UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 711 /PGD&ĐT
	Uông Bí, ngày  03 tháng  7 năm 2017

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 7 năm 2017
I. Trọng tâm: Hoàn thành tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 năm học 2017-2018. Tham gia các lớp bồi dưỡng cốt cán chuyên môn do Sở GD&ĐT tổ chức. Lập kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên, bồi dưỡng hè 2017. Rà soát các điều kiện chuẩn bị cho năm học 2017-2018 (cơ sở vật chất, đội ngũ, tổ chức lớp - học sinh…).

II. Lịch cụ thể
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	03
	Sinh hoạt chi bộ thường kỳ tháng 7
	Đảng viên

	03-06
	Duyệt kết quả tuyển sinh lớp 1 năm học 2017-2018 (đúng tuyến)
	CM tiểu học, LĐ các trường

	05-15
	Tiếp nhận hồ sơ tuyến sinh vào lớp 6 năm học 2017-2018
	Các trường THCS

	06-07
	Đoàn liên ngành của Tỉnh kiểm tra các trung tâm ngoại ngữ trên địa bàn Thành phố
	CM phổ thông và các trung tâm

	15
	Hạn thu nộp sản phẩm tham gia cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng tỉnh Quảng Ninh lần thứ III năm 2017
	Các trường TH, THCS

	18-19
	Sở GD&ĐT tổ chức tập huấn BDTX cho CBQL, giáo viên cốt cán bậc Mầm non
	CM mầm non

	Duyệt hồ sơ tuyển sinh trái tuyến vào lớp 1 năm học 2017-2018
	CM tiểu học, LĐ các trường

	20-23
	Duyệt kết quả tuyển sinh lớp 6 năm học 2017-2018
	CM THCS, LĐ các trường

	20-22
	Sở GD&ĐT tổ chức tập huấn Hướng dẫn thực hiện Chương trình GDMN sau sửa đổi, bổ sung theo Thông tư số 28/2016/TT-BGDĐT
	CM mầm non

	20-28
	Sở GD&ĐT kiểm tra chuẩn quốc gia mức độ 2 đối với TH Phương Nam A
	Đoàn kiểm tra

	24
	Hoàn thành báo cáo kết quả phân luồng học sinh sau tốt nghiệp THCS
	Các trường THCS

	28
	Họp giao ban cán bộ quản lý các trường
	PGD, CBQL các trường

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Thành phố và Sở GD&ĐT./.
	Nơi nhận:

	TRƯỞNG PHÒNG

	- Văn phòng UBND TP (b/c);

	- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT (c/đ);

	 (Đã ký)

	- Cổng thông tin điện tử ngành;

	- Lưu: VT, TH.

	Phan Hồng Anh

1
PAGE